Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

w®a

c®%e

Loja: 17 Tipo:

Pedido: 768308 Vendedor: OSNEI FERNANDO DE ASSIS

Cliente: 1o ietone: 41 991579393

Descricao

2 Vendedor: 9193 - Osnei

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A
BRANCO

3 Vendedor: 9193 - Osnei

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106593 - PLACA 4X4 CEGA DUALE UP BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106597 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 2 T SIMPLES
BR

106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES
+ TOMADA 2P+T 10A

. 254.371.519-34 - EVALDO TREFELIS

Tamanho

ax2

4x2

4x2

ax2

4x2

ax4

4x2

4x2

4x2

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

21 PC

16 PC

23 PC

9PC

8 PC

2PC

2PC

1PC

10 PC

2PC

3PC

Data Emissao: 06/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 06/04/2023 1025

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
11,63 0,00 244,23
10,11 0,00 161,76
2,32 0,00 53,36
3,22 0,00 28,98
2,82 0,00 22,56
2,82 0,00 5,64
3,10 0,00 6,20
7,78 0,00 7,78
5,88 0,00 58,80
15,95 0,00 31,90
17,26 0,00 51,78




_ Pedido: 768308 Vendedor: OSNEI FERNANDO DE ASSIS

1%

Balaroti

Cliente: 1o ietone: 41 991579393

Alsuaicasaiee mllgar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Descricao

106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES
+ TOMADA 2P+T 10A

119464 - PLACA 4X4 2 POSTOS DUALE UP
BRANCO 850421

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A
BRANCO

©

119471 - MODULO TOMADA DUALE UP CABO
COAXIAL BRANCO

119475 - MODULO CEGO DUALE UP 2 PCS
BRANCO

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9193 - Osnei

g 30478 - CUBA EMBUTIR 49X32,5CM OVAL SEM
//__\ LADRAO BRANCO 1761170017100

.

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 9193 - Osnei

30487 - CUBA EMBUTIR 36CM REDONDA SEM
LADRAO BRANCO 1101290017100

119469 - MODULO TOMADA DUALE UP RJ11
BRANCO

119477 - MODULO PULSADOR CAMPAINHA
DUALE UP BRANCO 876011

Endereco de Entrega:

. 254.371.519-34 - EVALDO TREFELIS

Tamanho

Ax4

49x32,5cm

36cm

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Incepa

Incepa

Iriel

Iriel

Quantidade

1PC

5PC

1PC

1PC

1PC

2PC

1PC

8 PC

1PC

Data Emissao: 06/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 06/04/2023 1025

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
7,78 0,00 7,78
5,88 0,00 29,40
10,11 0,00 10,11
8,89 0,00 8,89
3,98 0,00 3,98
99,25 0,00 198,50
94,05 0,00 94,05
13,95 0,00 111,60
7,72 0,00 7,72




Pedido: 768308 Vendedor: OSNEI FERNANDO DE ASSIS

. 254.371.519-34 - EVALDO TREFELIS

v Cliente:
. Telefone: 41 991579393
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1: RUA CORONEL CARLOS BARDELLI 358 SOBRADO 3 CURITIBA PR 82940340
- ENTREGA: 08-05-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM SOBRADO

- DESLOCAMENTO POR RAMPA(ATE 100MT)

Loja: 3 Tipo: 4: RUA CORONEL CARLOS BARDELLI 358 SOBRADO 3 CURITIBA PR 82940340
- ENTREGA: 10-04-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM SOBRADO

- DESLOCAMENTO POR RAMPA(ATE 100MT)

Loja: 17 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060
- RETIRA: 06-04-2023

Loja: 17 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060
- RETIRA: 06-04-2023

Data Emissao: 06/04/2023 ;

Hora E

missao:

Péagina:

10:26 |

3de3

|
Valido até: 06/04/2023 1025 1
|
|

R$ Unitario

Desc.

R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 71,99

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.217,01

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



